
ZARZĄDZENIE NR 2 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok oraz art.15zn i 15zo 
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1 do  niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi  60 959 042,60 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 3. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 499AE296-B69E-4534-9503-35FC584F86A9. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 2  z dnia 13.01.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 886 112,00 0,00 3 886 112,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 260 969,00 -3 850,00 257 119,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 969,00 -3 850,00 257 119,00

4810 Rezerwy 260 969,00 -3 850,00 257 119,00

801 Oświata i wychowanie 19 300 475,00 0,00 19 300 475,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 924 053,00 0,00 924 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -102,00 13 898,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 102,00 102,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00 3 850,00 183 850,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 850,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 850,00 3 850,00

Razem: 60 959 042,60 0,00 60 959 042,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 499AE296-B69E-4534-9503-35FC584F86A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmienia się plan w rozdziale 75075 – promocja zmniejsza się paragraf 4210 ( zakup materiałów) o kwotę i
jednocześnie zwiększa paragraf 4300 ( zakup usług pozostałych) o kwotę 5 000,00 zł

Zmniejsza się rezerwę kryzysową o kwotę 3 850,00zł i przeznacza na badania dla pracowników RNA-
SARS-COV-2 RT – PCR

W rozdziale 80113 dokonuje się zmian między paragrafami 4040/4780 +/_ 102,00 zł.

Id: 499AE296-B69E-4534-9503-35FC584F86A9. Podpisany Strona 1




